
 

                           2017 年 9 月 29 日 

保護者各位  

西大和学園カリフォルニア校 

校 長   小 倉 佳 恵 

                         

 

運動会の予行について 

 

肌に触れる空気に秋らしさを感じる季節となりました。保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び

申し上げます。平素は本校振興のため深いご理解とご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、来る運動会に備えて、運動会予行を下記の要領で実施いたします。予行は本校運動場で行います

が、雨の場合などさまざまな状況によって時間割やお迎えの時間が変わることが考えられます。下記をよ

くお読みいただき、ご予定くださいますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 日時  10 月 9 日（月）  登校 通常通り 

              

     予行 9:00 開始 

            ＜午後は予行の続き、または運動会練習＞ 

      

       下校 15:30  

    一斉下校（ロータリー下校） 

 

 

２ 場所  本校グラウンド 

 

 

３ 注意事項 

・様々な天候に応じて、防寒具や帽子の用意、また飲み物は多めにお願いします。 

・予行は、小雨決行、雨天中止とします。天候により判断しにくい場合は、どちらもでき

る用意をして登校してください。雨天時の流れについては下記をご参照ください。 

 

 



 

４．雨天の場合について 

 下記の表をご参照いただき、ご対応いただきますよう宜しくお願いいたします。 

 

10 月 9 日(月)  10 月 11 日(水) 予行予備日 

＜晴れの場合＞ 

運動会予行 

お迎えの時間  

 1-9 年生  15:30 

          （ロータリー下校） 

＜雨天の場合＞ 

授業 

(時間割は、各学級で連絡されます。) 

お迎えの時間   

 1-9 年生  15:30 

      （ロータリー下校） 

 ＜晴れの場合＞ 

運動会予行 

お迎えの時間 

  1-9 年生 15:30  

      （ロータリー下校） 

 ＜雨の場合＞ 

授業 

(時間割は、各学級で連絡されます。) 

お迎えの時間  

  1-9 年生 15:30 

      （ロータリー下校） 

 

 

 


